[image: image1.wmf]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

м э р а   г о р о д а   Ю ж н о-С а х а л и н с к а
от
«___»__________2008 года  № _______
О внесении изменений в постановление мэра города от 07.11.2008 № 2541 «О проекте решения городского Собрания «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год» и об утверждении среднесрочного финансового плана городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009-2011 годы»

             В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (в ред. от 03.12.2008) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сахалинской области от 15.06.2007 № 110-па «О порядке формирования перспективного (среднесрочного) финансового плана Сахалинской области», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением мэра города от 16.07.2007 № 1380 (в ред. от 21.03.2008) «О формировании среднесрочного финансового плана городского округа «Город Южно-Сахалинск», в целях приведения показателей среднесрочного финансового плана на 2008-2010 годы в соответствие с решением городского Собрания от 10.12.2008 № 1323/57-08-3 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление мэра города от 07.11.2008 № 2541 «О проекте решения городского Собрания «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год» и об утверждении среднесрочного финансового плана городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009-2011 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 (Формы 1, 2.2.) и приложение  № 2 изложить в новой редакции:

 - в части показателей на 2009 год - в соответствии с показателями, утвержденными решением городского Собрания от 10.12.2008 № 1323/57-08-3 «О бюджете городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2009 год»,

- в части показателей на 2010-2011 годы – в пересчете от скорректированных показателей на 2009 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска Надсадина С.А. и начальника финансового управления администрации города Южно-Сахалинска Умнову Т.А.
Мэр города

       А.И.Лобкин
4

- 2 -

_1020066581.doc